Администрация

  Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовский район Ростовская область

__________________________________________________________

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  111
01.10.2020  года.                                                                       х. Мартыновка

О признании   гражданки Станковской А.Е нуждающейся в улучшении жилищных условий.

Рассмотрев заявление гражданки Станковской Александры Егоровны, зарегистрированной в п.Изумрудный ул. Ленина д. 24 кв. 2  Курно - Липовского сельского поселения, о признании её   в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, на основании протокола № 1 от  01.10.2020 года заседания жилищной комиссии   Курно-Липовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать Станковскую Александру Егоровну 14.08.1941 года рождения, зарегистрированную по адресу: Ростовская область Тарасовский район п. Изумрудный ул. Ленина д. 24 кв. 2, нуждающейся в    жилых помещениях с составом  семьи два человека:

- сын Станковский Александр Иванович – 05.04.1963 года рождения.

 2. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации Курно – Липовского

сельского поселения                                                                   Р.А.Галиев